
  

AK
ČN

Í S
ET

Y

Multifunkční trouba
H 2267 B / H 2267 BP

Multifunkční trouba
PHILCO POB 77

Vestavná myčka nádobí
G 4203 Sci nerez / bílá

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
PHILCO PMD 17 BIX

8 programů, bílý LED displej, 3 skla dvířek, 
objem 76 litrů, ochlazovací ventilátor, en. třída 
A+, teleskopický výsuv FlexiClip HFC 70 C 
součástí, univerzální plech a pečící plech 
s úpravou PerfecClean, rošt
nerez s úpravou proti otiskům

12 programů, LED displej
3 skla dvířek, objem 72 litrů, 
ochlazovací ventilátor, en. třída A-10%,
teleskopický výsuv 1 úroveň
2x pečící plech, 1x rošt
nerez s úpravou proti otiskům

nerezový/bílý panel, kapacita 14 sad,  
5 programů, 3 mycí teploty, spotřeby 13,5l 
/ 1,05 kWh, A+AA, hlučnost 46 dB
WaterProof systém, odložený start 24 ho-
din, příborová zásuvka, otvírání ComfortC-
lose, čerpadlo s integrovaným topným 
tělesem, možnost připojení na teplou vodu

nerezové provedení, objem 17 litrů, 5 stup-
ňů výkonu, výkon mw 700W, gril 1000W  
talíř 24,5 cm, ovládání mikrotlačítky,  
digitální displej, 8 automatických progra-
mů, nerezový rámeček součástí
VxŠxH 388x594x317 mm 
vhodná do horní skříňky
 

šířka 57,4 cm, 4 indukční varné zóny
automatika předvaření, 4x booster
ovládání EasyControl Plus s časovačem
ukazatel zbytkového tepla, plochý nízký 
nerezový rám, příkon 7,4 kW

šířka 59 cm, 4 indukční varné zóny
auto power, 4x booster, senzorové ovládání 
s časovačem, ukazatel zbytkového tepla, 
provedení bez rámečku, příkon 5,6 kW

plně integrované provedení, kapacita 14 sad, 
5 programů, 3 mycí teploty, spotřeby 13,5l / 
1,05 kWh, A+AA, hlučnost 46 dB, WaterProof 
systém, odložený start 24 hodin, příborová 
zásuvka, otvírání ComfortClose, čerpadlo 
s integrovaným topným tělesem, možnost 
připojení na teplou vodu

plně integrované provedení, kapacita 
12 sad, 5 programů, 4 mycí teploty, spotřeby 
12l / 0,95 kWh, A++AA, hlučnost 47 dB
AquaStop, odložený start 3/6/9hodin

Indukční deska 
MIELE KM 6115 

Indukční deska 
PHD 618 C

Vestavná myčka nádobí
G 4263 SCVi

Vestavná myčka nádobí
PHILCO PD 1273 BIT

    

29 990,-
CENA SETU

MĚSÍCŮ

BE
ZP

LATNÝ SERVIS

MĚSÍCŮ

BE
ZP

LATNÝ SERVIS

MĚSÍCŮ

BE
ZP

LATNÝ SERVIS MĚSÍCŮ

BE
ZP

LATNÝ SERVIS

Ke každému setu Philco ZDARMA granitový dřez  

*nutná registrace na www.philco.cz *nutná registrace na www.philco.cz

*nutná registrace na www.philco.cz

*nutná registrace na www.philco.cz

květen–srpen 2017

Akční nabídka domácích spotřebičů, kuchyňských dřezů, baterií, košů
Ardesia • AEG • Beko • Bosch • Candy • Concept • CM • Electrolux • Elica • Elleci 
• Fagor • Franke • Gorenje • Miele • Mora • Philco • Sige • Siemens • Whirlpool

Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017
1

H 2267 B 
MOC: 21 990,-
Akční: 19 990,-
Ušetříte:  2 000,-

H 2267 BP pyrolýza 
MOC: 28 990,-
Akční: 26 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC: 13 990,-
Akční: 9 990,-
Ušetříte:  4 000,-

MOC: 5 990,-
Akční: 4 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC: 25 990,-
Akční: 23 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC: 9 990,-
Akční: 9 490,-
Ušetříte:  500,-

MOC:  24 990,-
Akční: 21 990,-
Ušetříte:  3 000,-

MOC:  7 490,-
Akční: 7 090,-
Ušetříte:  400,-

G 4203 Sci nerez 
MOC: 25 990,-
Akční: 23 990,-
Ušetříte:  2 000,-

G 4203 Sci bílá
MOC: 23 990,-
Akční: 21 990,-
Ušetříte:  2 000,-

Akční nabídka



Multifunkční trouba
CANDY FPE 439A/6 X

Vestavná myčka nádobí 
CANDY CDI 2T1047  

7 programů, LCD displej, otočné ovládání
2 skla dvířek, objem 65 litrů, ochlazovací 
ventilátor, energetická třída A, provedení 
nerez, katalytické samočištění
1x plech , 2x rošt 

plně integrované provedení, kapacita 10 sad, 
7 programů, 3 mycí teploty, spotřeby 10l / 
0,73 kWh, A++AA, hlučnost 47 dB, odložený 
start o 1-24 hodin, aquastop

šířka 60 cm, 4x indukční varné zóny,  
4x ukazatel zbytkového tepla, 4x  
Booster, dotykové ovládání, dětská  
pojistka, časovač, příkon 7,4 kW,  
černé provedení bez rámečku

Indukční /sklokeramická/plynová varná deska
CANDY CI 640 CB / CH 64C/2 / CLG 64SPXMX

AK
ČN

Í S
ET

Y
Multifunkční trouba

GORENJE BO 636 E20X
Odsavač par

ARDESIA CN 60B

Multifunkční trouba
MORA VT 323 MX

Multifunkční trouba
ELECTROLUX EZB 3400 AOX

Vestavná myčka nádobí 
GORENJE GV 64160  

Multifunkční trouba
ARDESIA OBC 606B  

Vestavná myčka nádobí
MORA IM 531 

Vestavná myčka nádobí
ELECTROLUX ESL 5330 LO

Vestavná mikrovlnná trouba 
ELECTROLUX EMS 20107 OX

7 programů, zápustné ovladače
2 skla dvířek, objem 67 litrů, 
ochlazovací ventilátor, en. třída A,
1x hluboký plech,1x mělký plech, 1x rošt
provedení nerez, teleskopický výsuv  
1 úroveň 

šířka 60 cm, 3 rychlosti, 1 motor, ovládání 
mechanická tlačítka, osvětlení 2x28 W 
halogen, hliníkové tukové filtry, odtah 
dle IEC 212-355 m3/hod., průměr odtahu 
120/150 mm, max. hlučnost 49-63 dB(A), 
provedení retro černá

5 programů, otočné ovladače, digitální 
programovatelné hodiny, 2 skla dvířek, 
objem 63 litrů, ochlazovací ventilátor,  
en. třída A, 1x hluboký plech, 1x mělký 
plech, 1x rošt, vedení v troubě – prolisy
provedení nerez 

7 programů, LED displej
2 skla dvířek, objem 56 litrů, 
ochlazovací ventilátor, en. třída A,
elektronické ovládání
1x pečící plech, 1x rošt
nerez s úpravou proti otiskům 

plně integrované provedení, kapacita  
13 sad, 5 programů, 4 mycí teploty
spotřeby 9,5l / 0,72 kWh, A++AA,  
hlučnost 47 dB, odložený start  
o 1-24 hodin, aquastop

5 programů, otočné knoflíky, analogové 
hodiny, energetická třída A, objem 60 litrů, 
ochlazovací ventilátor, 2 skla dvířek, retro 
grafitová barva s mosaznými knoflíky 
a madlem, 1x  plech 30mm, 1x rošt

plně integrované provedení
kapacita 9 sad, 6 programů, 4 mycí 
teploty, spotřeby 9l / 0,69 kWh, A++AA, 
hlučnost 47 dB, odložený start  
o 3/6/9 hodin, aquastop

plně integrované provedení, time manager
kapacita 13 sad, 5 programů, 4 mycí teploty
spotřeby 9,9 l / 0,93 kWh, A++AA, hlučnost 
45 dB, odložený start o 3/6 hodin, Waterstop, 
dvoubarevný světelný indikátor na podlaze

nerezové provedení, objem 20 litrů, 5 stupňů 
výkonu, výkon mw 900 W, talíř 24,5 cm, 
ovládání knoflíkovým ovladačem, LED displej
nerezový rámeček součástí, automatické 
programy, VxŠxH 38,9x59,6x34,3 cm 

šířka 60 cm, 4x varné zóny s funkcí 
POWERBOOST, dotykové ovládání, 
4x ukazatel zbytkového tepla, 
časovač, dětský zámek, pojistka 
proti přetečení, ALLBOOST zvýšení 
výkonu na všech zónách

šířka 60 cm, 2x samostatná litinová 
mřížka, elektrické zapalování hořáků 
v knoflících, retro grafitová barva 
s mosaznými knoflíky

šířka 60 cm, 2x samostatná 
smaltovaná mřížka 
tlačítko pro zapalování
nerezové provedení

šířka 60 cm, 4x High light zóny,  
z toho 1 duální, senzorové ovládání,  
4 x ukazatel zbytkového tepla
zkosené hrany
dětská pojistka, příkon 6,4 kW

Indukční deska
GORENJE IT 614 CSC

Plynová varná deska
ARDESIA HBF 6V4GTB

Plynová deska / Indukční deska 
MORA VDP 642 X / VDI 641 C

Sklokeramická varná deska
ELECTROLUX EHF 6241 FOK

23 990,-
s plynovou deskou 

16 790,-

23 990,-

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

AK
ČN

Í S
ET

Y

s indukční deskou 

21 590,- 

BEZ 
STAROSTÍ

LET

BEZ 
STAROSTÍ

LET

BEZ 
STAROSTÍ

LET

*nutná registrace na www.candy-hoover.cz *nutná registrace na www.candy-hoover.cz

*nutná registrace na  
www.candy-hoover.cz

Ke každému setu 
ZDARMA  
sada nerezového 
nádobí  

26 990,-
CENA SETU

s plynovou deskou 

20 590,-
CENA SETU

s indukční deskou 

23 990,- 

provedení nerez, objem 20 litrů, 5 úrovní 
výkonu, výkon mw 750 W, gril 1000W, 
elektronická minutka
průměr talíře 24,5 cm
VxŠxH 38,2x59,5x37 cm
Možnost instalace pod skříňku

Mikrovlnná trouba  s grilem
CANDY MIC 20 GDFX

*nutná registrace na www.candy-hoover.cz *nutná registrace na www.candy-hoover.cz

Multifunkční trouba
WHIRLPOOL AKP 745 IX

Vestavná myčka nádobí
WHIRLPOOL WIE 2B19

8 programů, černobílý grafický displej
2 skla dvířek, objem 65 litrů, ochlazovací 
ventilátor, en. třída A, 1 hluboký a 1 mělký 
plech,1x rošt, teleskopické výsuvy 1 úroveň
nerez s úpravou proti otiskům
Smart clean, čištění pomocí páry

plně integrované provedení, kapacita 
13 sad, 6 programů (1x automatický),  
3 mycí teploty, spotřeby 11 l / 0,8 kWh, 
A+AA, hlučnost, 49 dB, poloviční náplň, 
Systém Waterproof, akustická signalizace
 

šířka 58 cm, 4 indukční varné 
zóny s PowerBoosterem, funkce 
udržování teploty, dotykové ovládání, 
PowerManagement, ukazatel zbytkového 
tepla, provedení bez rámečku, příkon 6,5 kW

nerez provedení s protiotiskovou úpravou, 
objem 22 litrů, výkon mw 750 W, 5 stupňů 
ohřevu, otočný knoflík + tlačítka
VxŠxH 38,2x59,5x32cm 
rámeček součástí, talíř 25 cm

Indukční deska 
WHIRLPOOL ACM 822 NE

Vestavná mikrovlnná trouba
WHIRLPOOL AMW 423 IX

    

29 990,-
CENA SETU

Ke každému setu 
ZDARMA
nerezový dřez  

Ke každému setu 
ZDARMA  
nerezový dřez

se sklokeramickou deskou 

22 490,-

32
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017 Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017

MOC: 12 929,-
Akční: 10 990,-
Ušetříte:  1 939,-

MOC: 5 871,-
Akční: 4 990,-
Ušetříte:  881,-

MOC:  6 459,-
Akční: 5 490,-
Ušetříte:  969,-

MOC: 12 990,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  4 000,-

MOC:  11 490,-
Akční: 7 990,-
Ušetříte:  3 500,-

MOC: 12 990,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  4 000,-

MOC: 12 990,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  4 000,-    

MOC: 10 990,-
Akční: 10 490,-
Ušetříte:  500,-

MOC:  15 490,-
Akční: 13 990,-
Ušetříte:  1 500,-

MOC: 8 990,-
Akční: 8 290,-
Ušetříte:  700,-

MOC: 8 990,-
Akční: 7 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC: 6 990,-
Akční: 5 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC: 6 690,-
Akční: 6 290,-
Ušetříte:  400,-

MOC: 8 990,-
Akční: 7 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC: 8 990,-
Akční: 7 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC: 5 871,-
Akční: 4 990,-
Ušetříte:  881,-

VDP 642 X 

MOC: 2 790,-
Akční: 2 690,-
Ušetříte:  100,-
VDI 641 C 

MOC: 7 990,-
Akční: 7 290,-
Ušetříte:  700,-

MOC: 8 690,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  1 700,-

CI640CB

MOC: 9 690,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  2 700,-

CH64C/2

MOC: 6 690,-
Akční: 4 990,-
Ušetříte:  1 700,-

MOC: 11 990,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  3 000,-

MOC: 6 690,-
Akční: 3 990,-
Ušetříte:  2 700,-

CLG64SPXMX

MOC: 3 990,-
Akční: 2 990,-
Ušetříte:  1 000,-



VE
ST

AV
NÉ

 T
RO

UB
Y

VE
ST

AV
NÉ

 T
RO

UB
Y

Multifunkční trouba
BOSCH HBG 635NS1

Multifunkční trouba
BOSCH HBN 532E5

Multifunkční trouba
FPE502/6X, FPE502/6W

13 programů, ovládací prstenec, 
dotykový TFT displej s češtinou, objem 
71 l , ochlazovací ventilátor, čištění ECO 
CLEAN, automatické programy, dětská 
pojistka,energetická třída A, nerezové 
provedení, 1x smaltovaný plech,  
1x univerzální pánev, 1x rošt, 
jednonásobný teleskopický výsuv

8 programů, zápustné knoflíky, 
elektronické hodiny, objem 66 l, 
ochlazovací ventilátor, katalytické 
samočištění zadní stěny, dětská 
pojistka, energetická třída A, nerezové 
provedení, 1x hliníkový plech, 
1x universální pánev, 1x rošt
dvojnásobný teleskopický výsuv

5 programů, mechanický časovač, 
2 skla dvířek, objem 65 l, ochlazovací 
ventilátor, energetická třída A-20% 
nerezové provedení s protiotiskovou 
úpravou/bílé provedení,  
1x plech, 2x rošt

Multifunkční trouba
FAGOR 6H-185 AX/AB/AN

7 programů, otočné knoflíky, 
energetická třída A, objem 60 litrů, 
ochlazovací ventilátor, 2 skla dvířek
teleskopický výsuv, digitální displej, 
1x hluboký plech, 1x rošt
provedení nerez s protiotiskovou 
úpravou

Multifunkční trouba
AEG BE 300350 NM

Multifunkční trouba
BEKO BIM 24300 BS

Multifunkční trouba
BEKO BIM 22300 X

9 programů, digitální programovatelné 
hodiny, objem 74 litrů, ochlazovací 
ventilátor, funkce dodatečné páry Plus 
Steam, energetická třída A, protiotisková 
povrchová úprava, provedení nerez
1x smaltovaný plech, 1x odkapávací plech, 
1x chromovaný rošt

8 programů, zápustné ovladače, 
dotekové ovládání, černé sklo, hrubý 
objem 71 litrů, ochlazovací ventilátor, 
energetická třída A, trojité sklo dvířek
1x teleskopický výsuv
2x plech na pečení, 1x rošt

7 programů, otočné ovladače, displej, 
nerezové provedení, hrubý objem 71 litrů, 
ochlazovací ventilátor
energetická třída A, trojité sklo dvířek
2x plech na pečení, 1x rošt

*nutná registrace na www.registrace-záruka.cz

Multifunkční trouba
GORENJE BO 647 A20XG

11 programů, digitální programátor, 
energetická třída A, objem 67 litrů, 
ochlazovací ventilátor, 3 skla dvířek
nerezové provedení, katalytické 
samočištění, tiché dovírání dvířek, 
protiotisková úprava, 1x mělký plech, 
1x hluboký plech, 1x rošt, možnost 
dokoupení 5-leté záruky

        Multifunkční trouba
MORA VT 527 WC/MX

9 programů, digitální programovatelné 
hodiny, en. třída A, objem 67 litrů, ochlazovací 
ventilátor, 3 skla dvířek, čištění Water systém, 
1x teleskopický výsuv, nerezové provedení
1x plech, 1x pekáč, 1x rošt
možnost dokoupení 5-leté záruky

Multifunkční trouba
MORA VT 523 MX

9 programů, digitální programovatelné 
hodiny, en. třída A, objem 63 litrů, 
ochlazovací ventilátor, 3 skla dvířek
čištění Water systém, nerezové provedení 
s černým sklem, 1x plech, 1x pekáč, 
1x rošt

  Multifunkční trouba
BEKO BIM 22301 X

Plynová deska
BEKO HIMG 64225 SX

8 programů, zápustné ovladače, dotekový 
displej, energetická třída A, objem 71 litrů, 
ochlazovací ventilátor, 3 skla dvířek
nerezové provedení, halogenové vnitřní 
osvětlení, 2x plech, 1x rošt

šířka 60 cm, 2x samostatná litinová mřížka
integrované zapalování v knoflíku
bezpečnostní pojistky hořáků
nerezové provedení

šířka 60 cm, 4x indukční varná zóna, booster
dotykové ovládání, 4x ukazatel zbytkového 
tepla, časovač, dětský zámek, pojistka proti 
přetečení, příkon 7,7 kW

černé provedení, objem 20 litrů, 5 stupňů 
výkonu, výkon mw 800W, talíř 24,5cm  
elektronické ovládání, digitální displej  
VxŠxH 38,8x59,5x34,3 cm   
včetně nerezového rámečku MOK20232X  

Možno dokoupit k setu trouba+deska !!!

Indukční / Sklokeramická varná deska 
BEKO HII 64400 AT / HIC 64401 

Vestavná mikrovlnná trouba
BEKO MOB 20231 BG + MOK20232X

AK
ČN

Í S
ET

Y

Multifunkční trouba
ELECTROLUX EOA 5555 AAX

8 programů, digitální LED displej, pečící 
sonda, objem 74 l, ochlazovací ventilátor, 
zápustné ovladače, protiotisková 
povrchová úprava, en. třída A-20%
přídavná pára, katalytické samočištění
1x pečící plech,1x odkapávací plech, 
1x rošt, teleskopický výsuv, funkce 
dodatečné páry Plus Steam

Multifunkční trouba
EOB 3450 AAX / EOB 3454 AAX*

Multifunkční trouba
MIELE H 2265 B / H 2265 BP

8 programů, programování délky pečení
objem 74 litrů, en. třída A-10%, 1x pečící 
plech, 1x odkapávací plech, 1x rošt, nerezové 
provedení, teleskopický výsuv, tiché zavírání 
dvířek Velvet closing, protiotisková úprava, 
*navíc funkce Plus Steam

8 programů, bílý LED displej
3 skla dvířek, objem 76 litrů, 
ochlazovací ventilátor, en. třída A+,
univerzální plech a pečící plech s úpravou 
PerfecClean, rošt
nerez s úpravou proti otiskům 

Multifunkční trouba
CONCEPT ETV 7460

Multifunkční trouba
CANDY FPE629A/6XL

9 programů, digitální programátor, 
ochlazovací ventilátor, objem 70 litrů, 
en. třída A, 3 skla dvířek
1x plech, 1x rošt, 1 pár teleskopických 
vysuvů, provedení nerez + černé sklo

7 programů, dotykový displej, 2 skla 
dvířek, objem 69 l, ochlazovací 
ventilátor, energetická třída A+
nerezové provedení s černým sklem
2x plech, 1x rošt

Multifunkční trouba
MORA VT 548 MX

10 programů, digitální programovatelné 
hodiny, en.třída A, objem 67 l, ochlazovací 
ventilátor, 3 skla dvířek, čištění Water 
systém, nerezové provedení s černým 
sklem, KOMFORT ZAVÍRÁNÍ DVÍŘEK,  
1x plech, 1x pekáč, 1x rošt, 2x teleskopický 
výsuv, možnost dokoupení 5-leté záruky

s plynovou deskou 

9 990,-
CENA SETU

s indukční deskou 

13 990,- 

se sklokeramickou deskou 

10 990,-

*nutná registrace na www.registrace-záruka.cz

54
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017 Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017

MOC: 11 590,-
Akční: 8 190,-
Ušetříte:  3 400,-

MOC: 8 990,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC: 6 690,-
Akční: 4 990,-
Ušetříte:  1 700,-

MOC: 15 282,-
Akční: 12 990,-
Ušetříte:  2 292,-

MOC:  8 490,-
Akční: 5 990,-
Ušetříte:  2 500,-

MOC: 9 990,-
Akční: 7 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC:  8 490,-
Akční: 6 490,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC: 5 990,-
Akční: 3 990,-
Ušetříte:  2 000,-

HII64400AT

MOC: 11 990,-
Akční: 7 990,-
Ušetříte:  4 000,-

MOC: 6 990,-
Akční: 3 990,-
Ušetříte:  3 000,-

MOC: 10 990,-
Akční:  9 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC: 7 290,-
Akční: 6 690,-
Ušetříte:  600,-

VT527WC bílá 

MOC: 9 990,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  1 000,-

VT 527MX nerez 

MOC: 8 990,-
Akční: 8 490,-
Ušetříte:  500,-

MOC:  21 490,-
Akční: 16 490,-
Ušetříte:  5 000,-

MOC:  14 106,-
Akční: 11 990,-
Ušetříte:  2 116,-

EOB 3450AAX 

MOC: 10 576,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  1 586,-

H 2265 B 

MOC: 18 990,-
Akční: 16 990,-
Ušetříte:  2 000,-

EOB 3454 AAX 

MOC: 11 573,-
Akční: 9 990,-
Ušetříte:  1 583,-

H 2265 BP pyrolýza 

MOC: 25 990,-
Akční: 23 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC: 9 990,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC: 10 190,-
Akční: 7 590,-
Ušetříte:  2 600,-

HIC64401

MOC: 7 990,-
Akční: 4 990,-
Ušetříte:  3 000,-

MOC: 10 990,-
Akční: 9 990,-
Ušetříte:  6 690,-



Indukční varná deska
AEG HK 6542H0XB

šířka 60 cm, 4x indukční varné zóny 
dotykové ovládání direct touch,  
4x ukazatel zbytkového tepla,
časovač, dětská pojistka, Stop+Go
příkon 7,3 kW, nerezový rámeček

Indukční varná deska
BEKO HII 64500 FHT

Indukční varná deska
BEKO HII 64400 ATX

šířka 60 cm, 4x indukční varné 
zóny (1x flexi), dotykové ovládání 
SLIDER, 4x ukazatel zbytkového 
tepla, časovač, dětská pojistka, 
Booster, příkon 6,2 kW,  
zabroušené hrany

šířka 60 cm, 4x indukční 
varná zóna, dotykové ovládání, 
4x ukazatel zbytkového tepla
časovač, dětská pojistka, Booster
příkon 7,7 kW, nerezový rámeček

*nutná registrace na www.bekocr.cz

*nutná registrace na www.bekocr.cz

Indukční varná deska
BOSCH PIE 645BB1E

šířka 60 cm, 4x indukční varné zóny 
4x časovač, Quickstart, 
Powermanagement
senzorové ovládání TouchSelect, 
Powerboost, dvoustupňový ukazatel 
zbytkového tepla, příkon 7,4 kW, 
plošný nerez rámeček

Indukční varná deska
CANDY CI 640 CBA/1

4x indukční varné zóny, dotykové 
ovládání, časovač, dětská pojistka
ukazatel zbytkového tepla
příkon 3 kW, bez rámečku
vhodné do panelových bytů

*nutná registrace na www.registrace-záruka.cz

Indukční varná deska
ELECTROLUX EHH 6340 FSK

Indukční varná deska
ELICA GOLDEN 805

Indukční varná deska
ELECTROLUX EHI 6540 FHK

šířka 60 cm, 4x indukční varné 
zóny, senzorové ovládání, 
4x ukazatel zbytkového tepla
4x booster, dětská pojistka, 
STOP+GO, příkon 7,4 kW
provedení bez rámečku

šířka 80 cm, 5x indukční varná 
zóna, dotykové ovládání, 
4x ukazatel zbytkového tepla
4x booster, časovač, dětský zámek, 
příkon 7,4 kW, možnost úplného 
zapuštění do pracovní desky
provedení bez rámečku

šířka 60 cm, 4x indukční varné 
zóny (1x flexi), posuvné ovládání 
slider, 4x ukazatel zbytkového 
tepla, 4x booster, dětská pojistka, 
STOP+GO, příkon 7,8 kW, časovač
provedení se zkosenou hranou

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

- 
IN

DU
KČ

NÍ

Indukční varná deska
CONCEPT IDV2330

šířka 30 cm, 2x indukční varná 
zóna, dotykové ovládání, 
2x ukazatel zbytkového tepla
časovač, dětská pojistka
příkon 3,5 kW, provedení bez 
rámečku

 IN
DU

KČ
NÍ

Indukční varná deska
PHILCO PHD 64 P

šířka 58 cm, 4x indukční varná 
zóna, dotykové ovládání, 
4x ukazatel zbytkového tepla,  
4x booster, Timer, dětský zámek, 
booster, příkon 7,2 kW, zkosené 
hrany, Power management

MĚSÍCŮ

BE
ZP

LATNÝ SERVIS

*nutná registrace na www.philco.cz

Indukční varná deska
GORENJE IS 656 SC

šířka 60 cm, 4x indukční varné zóny 
(2x flexi), ovládání slider,  
4x ukazatel zbytkového tepla
4x časovač, dětská pojistka, 
Booster, příkon 7 kW, provedení 
bez rámečku, stay warm, možnost 
dokoupení 5-leté záruky

Indukční varná deska
MORA VDI 641 FF / X 

šířka 60 cm, 4x indukční varné zóny, 
funkce SPRINT, senzorové ovládání, 
4x ukazatel zbytkového tepla
4x časovač,dětská pojistka
příkon 6,8 kW, provedení bez 
rámečku, možnost dokoupení 5-leté 
záruky, vhodná i do panelových bytů

Multifunkční trouba
PHILCO POD 12 IF

12-18 programů,horký vzduch, úprava 
proti otiskům prstů, 3 skla dvířek,  
objem XXL 73 litrů, senzorové ovládání
en. třída A, minutka, DUO ZÓNA (2 pečící 
prostory), 2x pečící plech, 1x rošt, teplotní 
sonda, 2x ventilátor, 2x teleskopický výsuv

MĚSÍCŮ

BE
ZP

LATNÝ SERVIS

Multifunkční trouba
SIEMENS HB 675G0S1

13 programů, otočný volič, dotykový 
TFT displej s češtinou, objem 71 l, 
ochlazovací ventilátor, soft move - 
tlumené dovírání, čištění ECO CLEAN, 
automatické programy, dětská pojistka, 
energetická třída A, nerezové provedení, 
1x smaltovaný plech, 1x universální pánev, 
1x rošt, jednonásobný teleskopický výsuv

Multifunkční trouba
WHIRLPOOL AKP 462 IX

8 programů, zamačkávací knoflíky, 
digitální displej, objem 60 l, ochlazovací 
ventilátor, nerezové provedení, energetická 
třída A, katalytické samočištění, 2 skla 
dvířek, design ACTUAL, 2x mělký plech, 
1x hluboký plech, 1x rošt, 2x teleskopický 
výsuv

*nutná registrace na www.philco.cz

Multifunkční trouba
WHIRLPOOL AKZ 6220 IX

16 programů, ovládání centrál. tlačítkem, 
dotykový displej, objem 60 l, ochlazovací 
ventilátor, nerezové provedení, ener. třída 
A+, smart clean – čištění pomocí páry, 
soft closing – tiché dovírání dvířek, 2 skla 
dvířek, design ACTUAL, 1x teleskopický 
výsuv, 2x plech na pečení, 1x rošt

STREAM
Odsavače par a varné desky spolu vzájemně komunikují 
pro naši pohodu. V řadě stream je rozpoznána kvalita 
a množství výparů a pachů vznikajících při vaření. 
Systém zpracovává data a upravuje výkon. Optimalizuje 
spotřebu a kapacitu odtahu.

http://elica.com/IT-en/stream

POT
DETECTOR

WIRELESS
CONNECTIVITY

technologie STREAM

VE
ST

AV
NÉ

 T
RO

UB
Y

76
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017 Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017

MOC:  16 459,-
Akční: 13 990,-
Ušetříte:  2 465,-

MOC: 13 990,-
Akční: 11 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC: 12 990,-
Akční: 9 990,-
Ušetříte:  3 000,-

MOC: 17 690,-
Akční: 12 790,-
Ušetříte:  4 900,-

MOC: 9 990,-
Akční: 7 490,-
Ušetříte:  2 500,-

MOC:  14 106,-
Akční: 11 990,-
Ušetříte:  2 116,-

MOC: 8 800,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  1 810,-

MOC:  45 390,-
Akční: 31 790,-
Ušetříte:  13 600,-

MOC: 8 990,-
Akční: 8 190,-
Ušetříte:  800,-

MOC: 13 990,-
Akční: 11 990,-
Ušetříte:   2 000,-

MOC: 11 990,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:   3 000,-

MOC: 6 990,-
Akční: 5 890,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC: 13 990,-
Akční: 12 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC: 23 990,-
Akční: 21 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC:  11 490,-
Akční: 7 990,-
Ušetříte:  3 500,-

MOC:  15 490,-
Akční: 10 990,-
Ušetříte:  4 500,-



VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
IN

DU
KČ

NÍ Indukční varná deska
SIEMENS EX 675LYC1E

Indukční varná deska
SIEMENS EH 651FFC1E

šířka 60 cm, 4x indukční varné zóny 
(2x Flexi), 4x powerBoost, ovládání 
dual LightSlider, 4x ukazatel 
zbytkového tepla, 4x časovač, 
Senzor na smažení fryingSensor 
Plus, 17 stupňů výkonů, reStart, 
quickStart, příkon 7,4 kW,  
fazetový design

šířka 60 cm, 4x indukční varné 
zóny, 4x powerBoost, senzorové 
ovládání touchSlider, 4x ukazatel 
zbytkového tepla, 4x časovač, 
Senzor na smažení fryingSensor 
Plus, 17 stupňů, výkonů, reStart, 
quickStart, příkon 7,2kW, U-fazeta

Indukční varná deska
WHIRLPOOL ACM 802 NE

Indukční varná deska
WHIRLPOOL ACM 8510/BA

šířka 60 cm, 4x indukční varné 
zóny, 4x Power Boost, senzorové 
ovládání, 4x ukazatel zbytkového 
tepla, časování libovolné varné 
zóny, dětská pojistka, zkosené 
hrany, příkon 7,2 kW

šířka 65 cm, 4x indukční varné 
zóny (1x Flexi), 4x Power Boost
ovládání Slider, 4x ukazatel 
zbytkového tepla
časování libovolné varné zóny, 
dětská pojistka
zkosené hrany, příkon 8 kW

Sklokeramická varná deska
AEG HK 654070 FB

šířka 60 cm, 4x High Light varné 
zóny (1x oválná, 1x trojitá)
dotykové ovládání SLIDER,  
4x ukazatel zbytkového tepla
příkon 7,1kW, funkce STOP and 
GO, časovač, dětská pojistka, 
nerez rámeček

           Sklokeramická varná deska 
BEKO HIC 64404 T

šířka 60 cm, 4x High Light varné 
zóny, (1x trojitá, 1x dvojitá)
dotykové ovládání, 4x ukazatel 
zbytkového tepla, časovač
dětský zámek, provedení bez 
rámečku, příkon 7,2kW

www.siemens-home.bsh-group.com/cz/

Siemens. Seznamte se s budoucností.

Sk
u

p
in

a 
B

SH
 je

 d
rž

it
el

em
 li

ce
n

ce
 k

 o
ch

ra
n

n
é 

zn
ám

ce
 S

ie
m

en
s 

A
G

.

Indukční desky Siemens toho zvládnou mnohem víc
Poznejte indukční varné desky s přídavnou zónou flexIndukce Plus

Přizpůsobí se vašim potřebám
O další starost méně. Deska s flexIndukcí Plus pozná, jak velká 
je nádoba, ve které vaříte, a přizpůsobí jí velikost varné zóny. 
Pokud nádoba přesáhne velikost jedné zóny, automaticky se 
aktivuje rozšířená zóna a nádoba se vždy zahřívá rovnoměrně.

Jakékoliv místo na desce je to pravé
Funkce flexMotion si pamatuje nastavení stupňů výkonu 
a časovače pro jednotlivé nádoby na varné desce, a tak var-
né zóny můžete libovolně měnit. Stupeň výkonu se na nové 
zóně automaticky přenese podle původního nastavení.

flexInduction 
Plus

SK
LO

KE
RA

M
IC

KÉ
Sklokeramická varná deska

BOSCH PKE 645D17E

Plynová varná deska
BOSCH PPQ7A6B20

šířka 60 cm, 4x HighSpeed varné 
zóny, dotykové ovládání, 4x ukazatel 
zbytkového tepla, dětská pojistka, 
provedení s plošným nerez rámečkem
příkon 6,6kW

šířka 75 cm, 5x litinová mřížka, 
FlameSelect, integrované 
zapalování v knoflíku,  
hořák WOK 4kW
bezp. pojistky hořáků,  
tvrzené sklo

Sklokeramická varná deska
CONCEPT SDV 3360n

šířka 60 cm, 4x High Light varné 
zóny, časovač, dotykové ovládání, 
4x ukazatel zbytkového tepla
dětská pojistka, provedení bez 
rámečku, zabroušené hrany
příkon 6kW

Sklokeramická varná deska
GORENJE ECT 610 SC

Sklokeramická varná deska
ELECTROLUX EHF 6547 FXK

šířka 60 cm, 4x High Light varné 
zóny, dotykové ovládání,  
4x ukazatel zbytkového tepla
dětská pojistka, zbroušená hrana
příkon 6,5 kW

šířka 60 cm, 4x High Light varné 
zóny (1x oválná,1x trojitá)
časovač Eco timer, dotykové 
ovládání SLIDER, 4x ukazatel 
zbytkového tepla, příkon 7,1 kW, 
funkce STOP and GO, dětská 
pojistka, provedení bez rámečku

Sklokeramická varná deska
FAGOR FPV-4220 X/S

šířka 60 cm, 4x High Light varné 
zóny (1x dvojitá), dotykové, ovládání 
EASY, 4x ukazatel zbytkového tepla, 
příkon 6,3 kW, funkce rychlého 
ohřevu, dětská pojistka, provedení 
X-s nerez rámečkem / S-bez 
rámečku, zkosený okraj

Sklokeramická varná deska
MORA VDS 631C 

šířka 60 cm, 4x High Light varná 
zóna, ukazatel zbytkového tepla, 
dětská pojistka, dotykové ovládání, 
časovač, příkon 6 kW, provedení bez 
rámečku

Sklokeramická varná deska
WHIRLPOOL AKT 8190/ BA

Sklokeramická varná deska
PHILCO PHS 610 C

šířka 60 cm, 4x High Light varné 
zóny (1x dvojitá, 1x oválná)
ukazatel zbytkového tepla, dětská 
pojistka, senzorové ovládání, 
časovač, příkon 6,3 kW, zkosené 
hrany

šířka 60 cm, 4x High Light varné 
zóny, ukazatel zbytkového tepla, 
dětská pojistka
senzorové ovládání
příkon 6,0 kW, bez rámečku

MĚSÍCŮ

BE
ZP

LATNÝ SERVIS

           Plynová varná deska 
BEKO HISW 64225 S

šířka 60 cm, 2x samostatná litinová 
mřížka, hořák WOK
integrované zapalování v knoflíku
bezp. pojistky hořáků,  
černé provedení 

*nutná registrace na www.bekocr.cz

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

- 
SK

LO
 K

ER
AM

IC
KÉ

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
PL

YN
OV

É

98
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017 Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017

MOC: 29 990,-
Akční: 23 990,-
Ušetříte:   6 000,-

MOC: 19 990,-
Akční: 15 490,-
Ušetříte:   4 500,-

MOC: 9 990,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  3 000,-

MOC:  22 490,-
Akční: 15 990,-
Ušetříte:  6 500,-

MOC: 11 165,-
Akční: 9 490,-
Ušetříte:  1 675,-

MOC:  7 490,-
Akční: 5 390,-
Ušetříte:  2 100,-

MOC:  16 490,-
Akční: 13 990,-
Ušetříte:  2 500,-

MOC: 5 990,-
Akční: 4 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC: 5 990,-
Akční: 4 490,-
Ušetříte:  1 500,-

MOC:  9 400,-
Akční: 7 990,-
Ušetříte:  1 410,-

MOC:  6 490,-
Akční: 4 990,-
Ušetříte:  1 500,-

MOC: 5 290,-
Akční: 4 390,-
Ušetříte:  900,-

MOC:  5 490,-
Akční: 5 190,-
Ušetříte:  300,-

MOC: 9 990,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  3 000,-

MOC: 6 990,-
Akční: 5 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC:  8 490,-
Akční: 7 490,-
Ušetříte:  1 000,-



Plynová varná deska
CLG 64 SPX / CLG 64 SPB

šířka 60 cm, 2x samostatná 
smaltovaná mřížka 
integrované zapalování v knoflíku
bezp.pojistky hořáků,
provedení nerez / bílá

           Vestavná mikrovlnná trouba s grilem  
BEKO MGB 25332 BG

provedení nerez/černá, objem 25 l, 
5 stupňů výkonu, výkon mw 900 W, 
gril 1000 W, elektronické ovládání
VxŠxH 38,8x59,5x39,2cm
nerezový rámeček MGK25332X  
je součástí dodávky

Plynová varná deska
EGH 46343 BX

šířka 60 cm, 2x samostatná litinová 
mřížka, integrované zapalování 
v knoflíku,hořák WOK, bezp. pojistky 
hořáků,nerezové provedení

*nutná registrace na www.registrace-záruka.cz

Plynová varná deska
FAGOR 6FI-4 GLSTXA

šířka 60 cm, 2x samostatná 
litinová mřížka 
integrované zapalování v knoflíku
bezp. pojistky hořáků, nerez
hořák WOK

Plynová varná deska
MORA VDP 645 GX1

Plynová varná deska
MORA VDP 665 X 

šířka 60 cm, 2x samostatná litinová 
mřížka, integrované zapalování 
v knoflíku, hořák WOK, bezp.pojistky 
hořáků, černé sklo v nerez rámu

šířka 60 cm, 2x samostatná litinová 
mřížka, integrované zapalování 
v knoflíku, hořák WOK
bezp. pojistky hořáků, nerezové 
provedení

Vestavná mikrovlnná trouba 
AEG MC 1763 E-m

nerezové provedení, objem 17 litrů, 
5 stupňů výkonu, výkon mw 800 W, 
elektronické ovládání, vnitřek 
lakovaný, průměr talíře 27,2 cm, 
automatické programy, rychlý start, 
VxŠxH 37,1x59,4x31,6 cm
vhodná do horní skříňky

Vestavná mikrovlnná trouba 
BOSCH HMT 75M654

Vestavná mikrovlnná trouba 
CONCEPT MTV 3125

Plynová varná deska 
CONCEPT PDV7160

provedení nerez/černá, objem 20 l, 
5 stupňů výkonu, výkon mw 800 W, 
elektronické ovládání
průměr talíře 25,5 cm
nerezový rámeček součástí 
VxŠxH 38,2x59,4x31,7cm

provedení nerez/černá, objem 25 l, 
5 stupňů výkonu
výkon mw 900 W, gril 1000 W 
tlačítkové ovládání
průměr talíře 31,5 cm
VxŠxH 38,5x59,5x37,4cm

šířka 60 cm, 4x samostatná 
litinová mřížka,  
integrované zapalování v knoflíku, 
hořák WOK, bezp. pojistky hořáků, 
provedení černé sklo

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
GORENJE BM 300 X

nerezové provedení, objem 20 litrů,  
6 stupňů výkonu, výkon mw 800 W, 
gril 1000 W, elektronické ovládání
průměr talíře 24,5 cm, LED display
VxŠxH 38,5x59,5x38 cm
možnost dokoupení 5 leté záruky

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
GORENJE BM 171 E2XG 

provedení černé sklo, objem 17 litrů, 
6 stupňů výkonu, výkon mw 700 W 
gril 1000 W, elektronické ovládání
průměr talíře 24,5 cm, grilovací rošt
nerezový rámeček součástí 
VxŠxH 38,8x59,5x32 cm

www.dtest.cz

Plynová varná deska
WHIRLPOOL GMA 6410 IX

šířka 60 cm, 2x samostatná 
smaltovaná mřížka 
integrované zapalování v knoflíku
bezp. pojistky hořáků, provedení 
nerez

M
IK

RO
VL

NN
É 

TR
OU

BYPlynová varná deska
PHILCO PGG 64 

šířka 60 cm, 2x samostatná litinová 
mřížka, integrované zapalování 
v knoflíku, bezp. pojistky hořáků,  
černé sklo se zkosenou lištou

MĚSÍCŮ

BE
ZP

LATNÝ SERVIS

*nutná registrace na www.philco.cz

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

- 
PL

YN
OV

É 
DE

SK
Y

M
IK

RO
VL

NN
É 

TR
OU

BY

NOVÁ KOLEKCE 
VESTAVNÝCH 
SPOTŘEBIČŮ

www.philco.cz

17147_fast_favia_210x148,5.indd   1 25.04.17   15:17

1110
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017 Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017

MOC: 3 990,-
Akční: 2 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC:  7 490,-
Akční: 5 490,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC:  6 459,-
Akční: 5 490,-
Ušetříte:  969,-

MOC:  4 990,-
Akční: 3 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC: 6 990,-
Akční: 6 690,-
Ušetříte:  300,-

MOC: 5 990,-
Akční: 5 690,-
Ušetříte:  300,-

MOC: 12 929,-
Akční: 10 990,-
Ušetříte:  1 939,-

MOC: 9 390,-
Akční: 6 890,-
Ušetříte:   2 500,-

MOC: 6 990,-
Akční: 5 890,-
Ušetříte:   1 100,-

MOC: 6 990,-
Akční: 5 290,-
Ušetříte:   1 700,-

MOC:  4 990,-
Akční: 3 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC: 5 990,-
Akční: 5 290,-
Ušetříte:  700,-

MOC: 6 390,-
Akční: 4 390,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC:  7 490,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  500,-



Vestavná mikrovlnná trouba s grilem 
MORA VMT 441 X

nerezové provedení, objem 25 litrů,  
6 stupňů výkonu, výkon mw 900 W, 
gril 1000 W, elektronické ovládání
průměr talíře 31,5 cm, digitální 
display, úprava proti otiskům
VxŠxH 38,5x59,5x38,8 cm

            Vestavná mikrovlnná trouba
WHIRLPOOL AMW 491 IX

nerezové provedení, objem 22 litrů, 
4 stupně výkonu, výkon mw 750W, 
vaření v páře pomocí napařovací 
nádoby, elektronické ovládání, 
digitální displej, nerezový rámeček 
součástí, průměr talíře 25cm
VxŠxH 38,2x59,5x32cm, vhodná 
do horní skříňky

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
PHILCO PMD 20 BIX

nerezové provedení, objem 20 litrů,  
5 stupňů výkonu,výkon mw 700W, 
gril 800 W, talíř 20 cm, ovládání 
mikro tlačítky, digitální displej, 
nerezový rámeček součástí, VxŠxH 
38,9x59,6x34,3 cm     

MĚSÍCŮ

BE
ZP

LATNÝ SERVIS

*nutná registrace na www.philco.cz

M
IK

RO
VL

NN
É 

TR
OU

BY

Komínový odsavač par
FLAT GLASS IX/A/60 / IX/A/90

šířka 60cm / 90cm, 3 rychlosti, 1 motor, ovládání mechanická tlačítka
osvětlení 2x20 W halogen, kovové tukové filtry, 
výkon motoru 500m3/hod., odtah dle  
IEC 165-336 m3/hod., průměr odtahu 120/150 mm
max. hlučnost 46-62 dB(A),  
provedení nerez/sklo

Komínový odsavač par
SPOT NG H6 IX/A/60 / IX/A/90

šířka 60 cm/90 cm, 3 rychlosti, 1 motor, ovládání 
mechanická tlačítka, osvětlení 2x20 W halogen, 
kovové tukové filtry, výkon motoru 500m3/hod., 
odtah dle IEC 185-368 m3/hod., průměr odtahu 
120/150 mm, max. hlučnost 44-61 dB(A),  
nerezové provedení
 

Výsuvný odsavač par
ELICA ELITE 14 PLUS IX/A/60

Komínový odsavač par
TOP SENSE IXBL/F/90

šířka 60 cm, 3 rychlosti, 1 motor, ovládání 
mechanická tlačítka, osvětlení zářivka 
2x7 W, kovové tukové filtry, výkon motoru 
500m3/hod., odtah dle IEC 400m3/hod., 
průměr odtahu 120 mm,  
hlučnost 60-70 dB(A), nerez čelní lišta
zpětná klapka

šířka 90 cm, 3 rychlosti +booster, 3S+B 
dotykové ovládání, osvětlení LED  
2x2,5W 4000K, senzor, výkon motoru 
650 m3/hod, odtah dle IEC 240-432 
(559) m3/hod., průměr odtahu 150 mm, 
hlučnost 48-62 (68) dB(A), uhlíkový filtr, 
provedení nerez/černé sklo

Komínový odsavač par
ELICA MISSY LX IX/A/60 / IX/A/90

Podvěsný odsavač par
 ELICA VERVE WH/F/60 / IX/F/60

šířka 60 cm, výška 7,8 cm, 3 rychlosti, 
1 motor, posuvné ovládání, osvětlení 
halogen 1x28 W, textilní tukový filtr, 
odtah dle IEC 65-125 m3/hod., průměr 
odtahu 125 mm, hlučnost 48-62 dB(A), 
zpětná klapka, uhlíkový filtr, provedení 
bílá barva/nerez

šířka 60cm/90cm, 3 rychlosti, 1 motor, ovládání 
3S+B dotykové, osvětlení halogen 2x1 W, 
4000 K, kovové tukové filtry, výkon motoru 
900 m3/hod., odtah dle IEC 464-625 (713) m3/
hod., průměr odtahu 150 mm, max. hlučnost 
60-67 dB(A), provedení černé sklo

šířka 43 cm, 3 rychlosti, 1 motor, ovládání 
mechanická tlačítka, osvětlení halogen 2x20 W, 
kovové tukové filtry, odtah dle IEC 240-603 m3/
max. hlučnost 47-68 dB(A), nerezové provedení

Ostrůvkový odsavač par
ELICA TRIBE ISLAND IX/A/90

Vestavný odsavač par
BOX IN IX/A/60 / IX/A/90

šířka 90cm, 3 rychlosti, 1 motor, ovládání 
3S+B dotykové s displejem, osvětlení 
halogen 2x20 W, kovové tukové filtry, 
odtah dle IEC 288-581 (713) m3/hod., 
průměr odtahu 150 mm, hlučnost  
50-68 (73) dB(A), provedení nerez/sklo

šířka 60 cm / 90 cm, 3 rychlosti, ovládání 3S 
otočné, osvětlení halogen 2x20 W, kovové 
tukové filtry, odtah dle IEC 195-368 m3/hod., 
průměr odtahu 150 mm 
max. hlučnost 49-60 dB(A)
provedení nerez

šířka 60 cm / 90 cm, 3 rychlosti,1 motor, 
mechanická tlačítka, osvětlení halogen 
2x28 W, kovové tukové filtry, výkon motoru 
500m3/hod., odtah dle IEC 185-368 m3/hod., 
průměr odtahu 120/150 mm, hlučnost  
45-61 dB(A), nerezové provedení

Komínový odsavač par
STRIPE LUX BL/A/60 / BL/A/90

šířka 60  cm / 90 cm, 3 rychlosti, 1 motor,  
3S+B dotykové, osvětlení halogen 2x20 W, 
kovové tukové filtry, výkon motoru 900 m3/hod., 
odtah dle IEC 304-625 m3/hod., průměr odtahu 
150 mm, max. hlučnost 50-66 dB(A), provedení 
nerez/černé sklo (bílé sklo), (nerez)

Komínový odsavač par
ELICA SHIRE BL/A/60 / BL/A/90 

Ostrůvkový odsavač par
ELICA TUBE ISLAND PRO IX/A/43

WIRELESS
CONNECTIVITY

LONG LIFE
FILTER

technologie STREAM

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

   Vestavná myčka nádobí 
BEKO DIN 28220

plně integrované provedení, kapacita 12 sad, 
8 programů (AUTO pr.), 6 mycích teplot
spotřeby 12 l / 0,71 kWh, A++AA, 
hlučnost 47 dB
Aquasafe+/Waterstop, dětský zámek
odložený start 1-24 hodin, Turbo sušení

Vestavná myčka nádobí
AEG F55310VIO

Vestavná myčka nádobí
BEKO DSN 26320 X

plně integrované provedení,  
kapacita 13 sad, 5 programů,  
4 mycí teploty
spotřeby 11 l / 1,032 kWh, A+AA,  
hlučnost 47 dB
Aqua control, zpožděný start 1-24h

nerezový ovládací panel, Glass 
Care ochrana skla, kapacita 13 sad, 
6 programů (AUTO pr.), 6 mycích teplot
spotřeby 10 l / 0,72 kWh, A++AA,  
hlučnost 46 dB, Aquasafe+/Waterstop, 
dětský zámek, poloviční náplň
odložený start 1,5-24 hodin, Turbo sušení

Vestavná myčka nádobí 
BOSCH SMV 45AX00E

Vestavná myčka nádobí 
BOSCH SMI 46KS01E

plně integrované provedení, kapacita 12 sad, 
5 programů, 5 mycích teplot
spotřeby 9,5 l / 0,9 kWh, A++AA,  
hlučnost 48 dB, RackMatic, 
AquaStop se zárukou
infoLight

nerezový ovládací panel, kapacita 13 sad, 
6 programů, 5 mycích teplot
spotřeby 9,5 l / 0,92 kWh, A++AA,  
hlučnost 46 dB, příborová zásuvka Vario, 
odložený start 1-24 h
AquaStop se zárukou, RackMatic

Vestavná myčka nádobí
AEG F78705IMOP

nerezový ovládací panel, kapacita 15 sad 
8 programů, 6 mycích teplot, spotřeby  
11 l / 0,961 kWh, A++AA, hlučnost 43 dB, 
program powerbooster – extra silný mycí 
program, Satelitní mycí rameno, stropní 
mycí rameno, příborníková zásuvka
Aqua control

PR
O

SM
ART IN

VERTOROVÝ M
O

TO
R

ZÁRUKA
PR00100116

704 INT BEKO 10 years motor warranty.indd   1 28.08.2014   14:05

novinka novinka

*nutná registrace na www.bekocr.cz

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

1312
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017 Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017

MOC:  5 490,-
Akční: 4 990,-
Ušetříte:  500,-

MOC: 7 990,-
Akční: 5 490,-
Ušetříte:  2 500,-

MOC: 5 990,-
Akční: 4 490,-
Ušetříte:  1 500,-

šíře 60 cm 

MOC: 6 890,-
Akční: 5 490,-
Ušetříte:  1 400,-

šíře 90 cm 

MOC: 7 590,-
Akční: 5 790,-
Ušetříte:  1 800,-

šíře 60 cm 

MOC: 7 990,-
Akční: 5 490,-
Ušetříte:  2 500,-

šíře 90 cm 

MOC: 8 990,-
Akční: 5 790,-
Ušetříte:  3 200,-

MOC: 3 590,-
Akční: 2 990,-
Ušetříte:  600,-

MOC: 39 690,-
Akční: 26 990,-
Ušetříte:  12 700,-

šíře 60 cm

MOC: 3 390,-
Akční: 2 690,-
Ušetříte:  700,-

šíře 90 cm 

MOC:  4 690,-
Akční: 3 990,-
Ušetříte:  700,-

bílá 

MOC: 1 690,-
Akční: 1 390,-
Ušetříte:  300,-

nerez 

MOC: 1 890,-
Akční: 1 690,-
Ušetříte:  200,-

šíře 60 cm

MOC: 9 990,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  3 000,-

šíře 90 cm

MOC: 10 990,-
Akční: 7 990,-
Ušetříte:  3 000,-

MOC: 19 990,-
Akční: 17 690,-
Ušetříte:  2 300,-

MOC: 18 990,-
Akční: 15 990,-
Ušetříte:  3 000,-

šíře 60 cm

MOC: 12 990,-
Akční: 10 990,-
Ušetříte:  2 000,-

šíře 90 cm

MOC: 13 990,-
Akční: 11 990,-
Ušetříte:  2 000,-

šíře 60 cm

MOC: 11 990,-
Akční: 9 490,-
Ušetříte:  2 500,-

šíře 90 cm 

MOC: 13 390,-
Akční: 10 290,-
Ušetříte:  3 100,-

MOC: 12 990,-
Akční: 10 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC:  13 490,-
Akční: 11 490,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC: 13 871,-
Akční: 11 790,-
Ušetříte:  2 081,-

MOC:  18 490,-
Akční: 15 490,-
Ušetříte:  3 000,-

MOC: 16 090,-
Akční: 14 990,-
Ušetříte:  1 100,-

MOC:  22 341,-
Akční: 18 990,-
Ušetříte:  3 351,-



M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

*nutná registrace na www.registrace-záruka.cz

Vestavná myčka nádobí 
GORENJE GV 66160

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX ESI 7620 RAX

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX ESL 5360 LA

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX ESL 7540 RO

plně integrované provedení,
kapacita 16 sad, 5 programů (1x AUTO), 
5 mycích teplot
spotřeby 9,5 l / 0,86 kWh, A+++AA, 
hlučnost 45 dB
AquaStop

nerezový ovládací panel, Real Life
kapacita 13 sad, 6 programů  
(Auto flex 45-70), 5 mycích teplot
spotřeby 10,2 l / 0,93 kWh, A++AA , 
hlučnost 44 dB
Invertor motor se zárukou 10 let

plně integrované provedení, kapacita 
13 sad, 6 programů, 4 mycí teploty
spotřeby 9,9 l / 0,832 kWh, A+++AA, 
hlučnost 42 dB
AquaStop, odložený start 1-24 hod

plně integrované provedení, kapacita 13 
sad, 7 programů, 5 mycích teplot
spotřeby 10,2 l / 0,932 kWh, A++AA, 
hlučnost 44 dB, AquaStop, odložený 
start 1-24 hod, příborová zásuvka, 
spodní koš ComfortLift

Vestavná myčka nádobí 
PHILCO PDA 1482 BIT

Vestavná myčka nádobí 
MORA IM 631

plně integrované provedení, kapacita 
14 sad, 8 programů, 5 mycích teplot
spotřeby 10 l / 0,72 kWh, A++AA, 
hlučnost 45 dB, AquaStop, odložený 
start 3/6/9/12 h, příborová přihrádka, 
poloviční náplň

plně integrované provedení,
kapacita 12 sad, 6 programů, 5 mycích 
teplot, spotřeby 11 l / 0,91 kWh, A++AA, 
hlučnost 47 dB, AquaStop, odložený 
start 3/6/9 hod

MĚSÍCŮ

BE
ZP

LATNÝ SERVIS

*nutná registrace na www.philco.cz

Vestavná myčka nádobí 
SIEMENS SN 636X01KE

plně integrované provedení, kapacita  
13 sad, 6 programů (1x AUTO), 5 mycích 
teplot, spotřeby 9,5 l / 0,92 kWh, A++AA, 
hlučnost 46 dB, VarioFlex, XXL mycí koše, 
příborová zásuvka, Auto 3in1
AquaStop, odložený start 1-24 h, 
SppedMatic, iQDrive

Vestavná myčka nádobí 
CANDY CDIM 5136

plně integrované provedení, kapacita 
16 sad, 9 programů, 6 mycích teplot
spotřeby 10 l / 0,75 kWh, A++AA, 
hlučnost 43 dB, MAXI PLATEST- talíře 
o pr. 34,5cm, odložený start 1-23 h
Antioverflow 

Vestavná myčka nádobí 
FAGOR LVF-63 ITA

plně integrované provedení,
kapacita 12 sad, 6 programů,  
4 mycí teploty
spotřeby 11 l / 0,92 kWh, A+AA, 
hlučnost 49 dB

Vestavná myčka nádobí 
WHIRLPOOL WBC 3C26 PF X

nerezový ovládací panel, kapacita 
14 sad, 11 programů, 4 mycí teploty, 
spotřeby 9,5 l / 0,93 kWh, A++AA, 
hlučnost 46 dB, Aquastop, odložený 
start 1-24 h, 6.smysl Powerclean 
Pro, příborová zásuvka

15
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017

MOC: 20 576,-
Akční: 17 490,-
Ušetříte:  3 086,-

MOC:  16 459,-
Akční: 13 990,-
Ušetříte:  2 469,-

MOC:  29 400,-
Akční: 24 990,-
Ušetříte:  4 410,-

MOC: 13 290,-
Akční: 9 990,-
Ušetříte:  3 300,-

MOC: 10 990,-
Akční: 7 990,-
Ušetříte:  3 000,-

MOC: 16 990,-
Akční: 13 990,-
Ušetříte:  3 000,-

MOC: 8 590,-
Akční: 8 190,-
Ušetříte:  400,-

MOC: 17 990,-
Akční: 12 990,-
Ušetříte:  5 000,-

MOC: 11 990,-
Akční: 10 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC:  18 490,-
Akční: 12 990,-
Ušetříte:  5 500,-



M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 4

5 
CM

Vestavná kombinovaná chladnička
WHIRLPOOL ART 6501A+

Vestavná kombinovaná chladnička
PHILCO PTB 821 BU

Vestavná kombinovaná chladnička
GORENJE RCI 4181 AWV

Vestavná kombinovaná chladnička
PHILCO PC 17832 Bi

Vestavná kombinovaná chladnička
WHIRLPOOL ART 9610/A+

objem chladničky/mrazničky 195/80 l
en. třída A+, spotřeba  
el. energie 0,82kWh/24 h  
VxŠxH 177x54x54,5 cm

objem chladničky/mrazničky 100/17 l, 
en. třída A+, spotřeba el. energie  
0,48 kWh/24 h, 
rozměry VxŠxH 82x59x54,3 cm

objem chladničky/mrazničky 204/70 l
en. třída A+, spotřeba el.  
energie 0,801 kWh/24 h,  
VxŠxH 177,5x54x54,5 cm
možnost dokoupení 5-leté záruky

objem chladničky/mrazničky 185/65 l 
elektronické ovládání
en. třída A++  
spotřeba el. energie 0,52kWh/24
hlučnost 42dB
rozměry VxŠxH 177,7x54x54 cm

objem chladničky/mrazničky 228/80 l
en. třída A+, spotřeba el. energie 
0,86kWh/24 h, 
LED osvětlení vnitřního prostoru, 
elektronické ovládání
VxŠxH 193,5x54x54,5 cm
výška 193,5 cm

CH
LA

DN
IČ

KY

MĚSÍCŮ

BE
ZP

LATNÝ SERVIS

MĚSÍCŮ

BE
ZP

LATNÝ SERVIS

Vestavná myčka nádobí 
PHILCO PD 1052 BiT

plně integrované provedení, kapacita 
10 sad, 5 programů, 4 mycí teploty, 
spotřeby 9 l / 0,57 kWh, A++AA, hlučnost 
47 dB, AquaStop, 1/2 náplň, odložený 
start 3/6/9/12 hod, příborová zásuvka, 
světelná kontrolka konce programu

MĚSÍCŮ

BE
ZP

LATNÝ SERVIS

*nutná registrace na www.philco.cz *nutná registrace na www.philco.cz *nutná registrace na www.philco.cz

CH
LA

DN
IČ

KY

Vestavná myčka nádobí 
WHIRLPOOL ADG 221

plně integrované provedení, 
kapacita 9 sad, 6 programů,  
5 mycích teplot
spotřeby 10 l / 0,77 kWh, A+AA, 
hlučnost 51dB
AquaStop

Vestavná kombinovaná chladnička
ELECTROLUX ENN 2800 BOW

Vestavná chladnička
ELECTROLUX ENN 2854 COW

objem chladničky/mrazničky 210/70 l, 
en. třída A+,  
spotřeba el. energie 0,81 kWh/24 h, 
rozměry VxŠxH 177x54x54,7 cm

objem chladničky/mrazničky 200/63 l,
elektronické ovládání, en. třída A++, 
spotřeba el. energie 0,63 kWh/24 h, 
ventilátor, nízkoteplotní zásuvka,  
montáž dveří: spřažené
rozměry VxŠxH 177,2x54,9x54,9 cm

Vestavná kombinovaná chladnička
AEG SCS 51800 S1

objem chladničky/mrazničky 202/75 l, 
en. třída A+, hlučnost 36 dB, spotřeba el. 
energie 0,81 kWh/24 h, 
mechanické ovládání
rozměry VxŠxH 178x56x56 cm

Vestavná chladnička
ELECTROLUX ERN 1200 FOW

objem chladničky/mrazničky 97/17 l, 
en. třída A+, spotřeba el. energie  
0,5 kWh/24 h, 
rozměry VxŠxH 82x60x55 cm

Vestavná myčka nádobí 
GORENJE GV 51010

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX ESI 4500 LAX

plně integrované provedení
kapacita 9 sad, 5 programů, 4 mycí 
teploty, spotřeby 9 l / 0,69 kWh, 
A++AA, hlučnost 49 dB
AquaStop, odložený start 3/6/9h

nerezový ovládací panel,
kapacita 9 sad, 6 programů  
(Auto Flex 45-70), 4 mycí teploty
spotřeby 8,9 l / 0,78 kWh,  
A+AA, hlučnost 49 dB
ochrana proti úniku vody

Vestavná myčka nádobí
BEKO DSS 28020 X

Vestavná myčka nádobí
BEKO DIS 28020

Vestavná kombinovaná chladnička
BEKO CBI 7703 new

nerezový ovládací panel, Glass Care 
ochrana skla, kapacita 10 sad,  
8 programů, 6 mycích teplot
spotřeby 9 l / 0,58 kWh, A++AA, 
hlučnost 46 dB, Aquasafe+/
Waterstop, dětský zámek,  
odložený start 1,5-24 hodin

plně integrované provedení, Glass 
Care ochrana skla, kapacita 10 sad, 
8 programů, 6 mycích teplot
spotřeby 9 l / 0,58 kWh, A++AA, 
hlučnost 47 dB, Aquasafe+/
Waterstop, dětský zámek
LED signalizace provozu na podlahu

objem chladničky/nulové zóny/
mrazničky 189/19/55 l
en. třída A++, spotřeba el. energie 
0,63 kWh/24 h, 
ventilátor, nízkoteplotní zásuvka
rozměry VxŠxH 178x54x53 cm

*nutná registrace na www.bekocr.cz*nutná registrace na www.bekocr.cz

*nutná registrace na www.bekocr.cz

PR
O

SM
ART IN

VERTOROVÝ M
O

TO
R

ZÁRUKA
PR00100116

704 INT BEKO 10 years motor warranty.indd   1 28.08.2014   14:05

PR
O

SM
ART IN

VERTOROVÝ M
O

TO
R

ZÁRUKA
PR00100116

704 INT BEKO 10 years motor warranty.indd   1 28.08.2014   14:05

PR
O

SM
ART IN

VERTOROVÝ M
O

TO
R

ZÁRUKA
PR00100116

704 INT BEKO 10 years motor warranty.indd   1 28.08.2014   14:05

Vestavná myčka nádobí 
BOSCH SPV 69T70EU

Vestavná kombinovaná chladnička 
BOSCH KIS 86AF30

plně integrované provedení, kapacita  
10 sad, 6 programů (3 automatické),  
5 mycích teplot, spotřeby 9,5 l / 0,75 kWh, 
A++AA, hlučnost 44 dB
AquaStop, odložený start 1-24 h, 
příborová zásuvka

objem chladničky/mrazničky 191/74 l
en. třída A++, spotřeba el.  
energie 0,59 kWh/24 h, 
zásobník na zeleninu HydroFresh
rozměry VxŠxH 177x56x55 cm

Vestavná myčka nádobí 
MORA VM 532 X

nerezový ovládací panel, kapacita 9 sad, 
6 programů, 4 mycí teploty
spotřeby 8,5 l / 0,75 kWh,  
A++AA, hlučnost 49 dB
AquaStop, 1/2 náplň

*nutná registrace na www.registrace-záruka.cz

Vestavná chladnička 
CANDY CRU 160E

objem chladničky 133 l, mechanické 
ovládání, en. třída A+, spotřeba el. 
energie 0,34 kWh/24 h, 
drátěné police
rozměry VxŠxH 81,7x59,5x54,8 cm

1716
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017 Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017

MOC: 12 990,-
Akční: 11 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC:  22 490,-
Akční: 15 990,-
Ušetříte:  6 500,-

MOC: 11 990,-
Akční: 11 290,-
Ušetříte:   700,-

MOC: 16 590,-
Akční: 10 990,-
Ušetříte:  5 600,-

MOC:  7 490,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  500,-

MOC: 9 990,-
Akční: 9 490,-
Ušetříte:  500,-

MOC: 11 990,-
Akční: 8 490,-
Ušetříte:  3 500,-

MOC: 12 929,-
Akční: 10 990,-
Ušetříte:  1 939,-

MOC: 21 165,-
Akční: 17 990,-
Ušetříte:  3 175,-

MOC:  14 106,-
Akční: 11 990,-
Ušetříte:  2 116,-

MOC: 8 812,-
Akční: 7 490,-
Ušetříte:  1 322,-

MOC: 11 990,-
Akční: 9 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC: 12 990,-
Akční: 10 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC: 12 990,-
Akční: 11 490,-
Ušetříte:  1 500,-

MOC: 9 990,-
Akční: 7 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC: 15 282,-
Akční: 12 990,-
Ušetříte:  2 292,-

MOC: 20 990,-
Akční: 16 790,-
Ušetříte:  4 200,-

MOC: 26 990,-
Akční: 18 990,-
Ušetříte:  8 000,-

MOC: 9 590,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  600,-

MOC: 10 590,-
Akční: 7 990,-
Ušetříte:  2 600,-



VO
LN

Ě 
ST

OJ
ÍC

Í S
PO

TŘ
EB

IČ
E

Volně stojící chladnička
CKBS 5174 IX / CKBS 5174 IW

Volně stojící chladnička
BEKO CSA 365 KD0X  / CSA 365 K30W

Volně stojící sušička
BEKO DPY 8506 GXB1

Volně stojící pračka
BEKO WMY 71283 CSPT

Volně stojící pračka
AEG L6FBG49WC

Volně stojící  chladnička 
PHILCO PTB 1183

Volně stojící sušička
AEG T8DBG48WC

objem chladničky/mrazničky 173/54 l, LED 
osvětlení, en. třída A++, spotřeba el. energie 
0,496 kWh/24 h, 
mechanické ovládání, skleněné police
rozměry VxŠxH 177x55x56 cm

kondenzační sušička, náplň 8kg
LED displej, odložený start 0-24,  
senzor sušení FlexySense
en. třída A+++, spotřeba el.energie 1,42 kWh, 
AutoDry, rozměry VxŠxH 85x60x61
bílá barva

předem plněná pračka, náplň 7kg,
1200 otáček, displej ,16 programů
en.třída A +++, spotřeba el.energie  
0,46 kWh, rozměry VxŠxH 85x60x50 cm, 
odložený start, bílá barva

předem plněná pračka s technologií 
ProSense, náplň 9kg,1400 ot.
LED displej s CZ popisky, progr.:jemný, 
20min-3kg, outdoor, antialergický
lůžkoviny, sport, en. třída A +++, spotřeba 
el.energie 0,47 kWh, rozměry VxŠxH 
85x60x60, odložený start, bílá barva

objem chladničky/mrazničky 230/113 l 
en. třída A++, spotřeba el. energie  
0,718kWh/24 h, 
rozměry VxŠxH 185x60x65 cm,  
LED osvětlení
nerezové provedení / bílé provedení

objem chladničky/mrazničky 104/14 l
en. třída A+++, spotřeba el. energie 
0,26kWh/24 h, LED osvětlení
rozměry VxŠxH 54,5x55,5x57,5 cm

kondenzační sušička, tepelné čerpadlo, náplň 
8kg, LCD displej, AbsoluteCare, SensiDry
en. třída A++, spotřeba el. energie 1,99 kWh
rozměry VxŠxH 85x60x60, odložený start
bílá barva

Dřez
CM MONDIAL86x50 1V

Dřez
CM PIZZICA 79x50 1V

Dřez
CM CRISTAL 79x50 1V

Dřez
CM GLAMOUR MIX 45x50 

Dřez
CM MONDIAL86x50 2V

Dřez
CM PIZZICA 100x50 2V

Dřez
CM CRISTAL 86x50 1V

Dřez
CM GLAMOUR MIX 57x50

Rozměry: 860x500x150 mm
Výřez: 840x480 mm
Vanička: 342x380x150 mm 
Skříňka: 450 mm, Příslušenství: 
sítkový ventil 3 1/2´´, sifon, těsnění, 
úchytky, bez otvoru pro baterii, 
Provedení: nerez, plech 0,6  mm 

Rozměry: 790x500x170 mm
Výřez: 775x480 mm
Vanička: 340x405x170 mm 
Skříňka: 450 mm, Příslušenství: 
sítkový ventil 3 1/2´´, sifon, těsnění,
úchytky, bez otvoru pro baterii 
Provedení: nerez, plech 0,6  mm 

Rozměry: 795x500x210 mm
Výřez: 775x480 mm, Vanička: 
342x410x210 mm, Skříňka: 450 mm, 
Příslušenství: excentr. sítkový ventil 
3 1/2´´, sifon, těsnění, úchytky, 
s otvorem pro baterii, Provedení: 
odkap vpravo, nerez, plech 0,6  mm 

Rozměry: 450x500x190 mm
Výřez: 430x490 mm, Vanička: 
365x365x190 mm, Skříňka: 500 mm, 
Příslušenství: excentr. sítkový ventil 
3 1/2´´, sifon, těsnění, úchytky, 
s otvorem pro baterii a excentr, 
Provedení: nerez, plech 0,9  mm 

Rozměry: 860x500x150 mm
Výřez: 840x480 mm
Vanička: 342x380x150 mm 
Skříňka: 800 mm, Příslušenství: 
sítkový ventil 3 1/2´´, sifon, těsnění, 
úchytky, s otvorem pro baterii
Provedení: nerez, plech 0,6  mm 

Rozměry: 1000x500x160/100 mm
Výřez: 980x480 mm
Vanička: 342x380x160/100 mm 
Skříňka: 600 mm, Příslušenství: 
sítkový ventil 3 1/2´´, sifon, těsnění, 
úchytky, bez otvoru pro baterii, 
Provedení: nerez, plech 0,6  mm 

Rozměry: 860x500x210 mm
Výřez: 840x480 mm, Vanička: 
342x410x210 mm, Skříňka: 450 mm
Příslušenství: excentr. sítkový ventil 
3 1/2´´, sifon, těsnění, úchytky, 
s otvorem pro baterii, Provedení: 
odkap vpravo, nerez, plech 0,6  mm 

Rozměry: 570x500x190 mm
Výřez: 550x490 mm, Vanička: 
485x365x190 mm, Skříňka: 600 mm
Příslušenství: excentr. sítkový ventil  
3 1/2´´, sifon, těsnění, úchytky
s otvorem pro baterii a excentr
Provedení: nerez, plech 0,9  mm 

Dřez
CM MONDIAL 79x50 1V

Rozměry: 790x500x150 mm
Výřez: 775x480 mm,  
Vanička: 342x380x150 mm,  
Skříňka: 450 mm, Příslušenství: 
sítkový ventil 3 1/2´´, sifon, těsnění, 
úchytky, bez otvoru pro baterii, 
Provedení: nerez, plech 0,6 mm

Dřez
CM CINZIA 44x50

Rozměry: 440x500x160 mm, 
Výřez: 420x480 mm
Vanička: 342x380x160 mm,  
Skříňka: 450 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, sifon, 
těsnění, úchytky, s otvorem pro baterii 
Provedení: nerez

Volně stojící chladnička 
PHILCO PCD 3122

objem chladničky/mrazničky 223/89 l
en. třída A++, spotřeba el. energie 0,58 kWh/24 h, 
LED osvětlení, skleněné police
rozměry VxŠxH 185x60x60 cm

DŘ
EZ

Y

Volně stojící sušička 
PHILCO PDC 82 Crown

kondenzační sušička, tepelné čerpadlo,  
náplň 8kg, LED displej, 15 programů
en.třída A++, spotřeba el.energie 1,98 kWh
rozměry VxŠxH 85x60x62
bílá barva 

Volně stojící pračka
PHILCO PLD 1483 Crown

předem plněná pračka, náplň 8kg, 1400 
otáček, LED displej, 15 programů, odložený 
start 0-24hod., en.třída A +++, spotřeba 
el.energie 0,53 kWh,  
rozměry VxŠxH 85x60x59 cm, bílá barva

MĚSÍCŮ

BE
ZP

LATNÝ SERVIS

MĚSÍCŮ

BE
ZP

LATNÝ SERVIS

MĚSÍCŮ

BE
ZP

LATNÝ SERVIS

MĚSÍCŮ

BE
ZP

LATNÝ SERVIS

*nutná registrace na www.philco.cz *nutná registrace na www.philco.cz

*nutná registrace na www.bekocr.cz

1918
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017 Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017

MOC: 17 635,-
Akční: 14 990,-
Ušetříte:  2 645,-

MOC:  24 990,-
Akční: 15 990,-
Ušetříte:  9 000,-

MOC: 13 990,-
Akční: 10 990,-
Ušetříte:  3 000,-

MOC: 15 282,-
Akční: 12 990,-
Ušetříte: 2 292,-

MOC:  15 490,-
Akční: 14 490,-
Ušetříte: 1 000,-

MOC: 10 990,-
Akční: 9 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC:  6 490,-
Akční: 5 990,-
Ušetříte:  500,-

nerez 

MOC: 13 290,-
Akční: 10 290,-
Ušetříte:  3 000,-

nerez 

MOC:  12 490,-
Akční: 9 990,-
Ušetříte:  2 500,-

bílá 

MOC: 12 690,-
Akční: 9 190,-
Ušetříte:  3 500,-

bílá 

MOC: 11 190,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  2 200,-

MOC: 9 990,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  1 000,-

MOC: 1 990,-
Akční: 1 690,-
Ušetříte:  300,-

MOC: 2 990,-
Akční: 2 490,-
Ušetříte:  500,-

MOC:  4 190,-
Akční: 3 590,-
Ušetříte:  600,-

MOC: 8 990,-
Akční: 8 290,-
Ušetříte:  700,-

MOC: 2 290,-
Akční: 1 890,-
Ušetříte:  400,-

MOC: 3 890,-
Akční: 3 290,-
Ušetříte:  600,-

MOC:  4 190,-
Akční: 3 590,-
Ušetříte:  600,-

MOC: 9 990,-
Akční: 9 290,-
Ušetříte:  700,-

MOC: 1 990,-
Akční: 1 690,-
Ušetříte:  300,-

MOC: 2 190,-
Akční: 1 890,-
Ušetříte:  300,-



DŘ
EZ

Y

Dřez
CM BRANDO 86x50x 1V

Dřez
CM EVOLUZIONE 100x50 2V

Dřez
CM VESTA 86x50 1V 

Dřez
CM EVOLUZIONE 86x50 1V

Dřez
CM REVERS 86x52 1V

Baterie
CM 9205 / 9300

Rozměry: 860x500x210 mm
Výřez: 840x480 mm
Vanička: 340x400x210 mm
Skříňka: 450 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
excentr, sifon, těsnění, úchytky
s otvory pro baterii a excentr
Provedení: nerez, plech 0,7 mm 

Rozměry: 1010x510x195 mm
Výřez: 990x490 mm
Vanička: 340x400x195/130 mm
Skříňka: 600 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
excentr, sifon, těsnění, úchytky
s otvory pro baterii a excentr
Provedení: nerez, plech 0,6 mm 

Rozměry: 860x500x210 mm
Výřez: 840x480 mm
Vanička: 320x400x210 mm
Skříňka: 500 mm
Příslušenství: hranatý sítkový ventil, 
excentr, sifon, těsnění, úchytky
s otvory pro baterii a excentr
Provedení: nerez, plech 0,9 mm 

Rozměry: 870x510x195 mm
Výřez: 850x490 mm
Vanička: 340x400x195 mm
Skříňka: 450 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
excentr, sifon, těsnění, úchytky
s otvory pro baterii a excentr
Provedení: nerez, plech 0,7mm 

Rozměry: 860x520x190 mm, 
Výřez: 850x510 mm, Vanička: 
400x380x190 mm, Skříňka: 600 mm, 
Příslušenství: excentr. sítkový ventil 
3 1/2´´, sifon, těsnění, úchytky, 
s otvorem pro baterii a excentr, 
Provedení: nerez, plech 0,9 mm 

Dřezová stojánková baterie
směšovací, otočná, tlaková
Rozměry: 252x210 mm
Provedení: chrom

Dřez
CM BRANDO 116x50 2V

Rozměry: 1160x500x210 mm
Výřez: 1140x480 mm
Vanička: 2x 340x400x210 mm, 
Skříňka: 800 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
excentr, sifon, těsnění, úchytky,  
s otvory pro baterii a excentr, 
Provedení: nerez, plech 0,7 mm 

Dřez
CM BRANDO 100x50 2V

Rozměry: 1000x500x210 mm
Výřez: 980x480 mm
Vanička: 340x400x210 /140mm
Skříňka: 600 mm, Příslušenství: 
sítkový ventil 3 1/2´´, excentr, 
sifon, těsnění, úchytky, s otvory pro 
baterii a excentr, Provedení: nerez, 
plech 0,7 mm 

Baterie
ELLECI C02

Baterie
ELLECI C01

Dřezová páková baterie s výsuvnou 
sprchou směšovací, otočná, tlaková, 
otočná o 180 st.
Rozměry: 299x228 mm
Provedení: chrom

Dřezová stojánková baterie
směšovací,otočná, tlaková
Rozměry: 408x238 mm
Provedení: chrom

Dřez
ELLECI SPECIAL 125

Dřez
ELLECI TEKNO 400

Dřez
ELLECI SKY ROUND 435

Dřez
ELLECI EASY 425

Dřez
ELLECI EASY CORNER

Dřez
ELLECI EASY 135

Dřez
ELLECI EASY 300

Dřez
ELLECI EASY 325

Rozměry: 580x500x170 mm
Výřez: 560x480 mm
Vanička: 340x410x170 mm
Skříňka: 450 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
sifon, těsnění, úchytky
s otvorem pro baterii 
Provedení: nerez, plech 0,6 mm 
 

Rozměry: 860x500x240 mm
Výřez: 840x480 mm
Vanička: 430x400x225 mm 
Skříňka: 500 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
excentr, sifon, úchytky

Provedení: Granitek-
antracite, avena, 
bianco antico

Rozměry: 435 mm, Výřez: 415 mm
Vanička: 375x170 mm
Skříňka: 450 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
sifon, těsnění, úchytky
bez otvoru pro baterii
Provedení: nerez, plech 0,6 mm 

Rozměry: 860x435x210 mm
Výřez: 840x415 mm
Vanička: 365x370x210 mm 
Skříňka: 600 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
sifon, úchytky

Provedení: Granitek-
full black, tortora, 
avena, bianco antico, 
aluminium

Rozměry: 1057x575x230-165 mm
Výřez: dle šablony
Vanička: 394x504x230/247x165 mm
Skříňka: 900/900 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
sifon, úchytky

Provedení:  
Granitek-full black, 
avena, bianco antico

Rozměry: 680x500x230 mm
Výřez: 660x480 mm
Vanička: 430x338x215 mm 
Skříňka: 450 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
sifon, úchytky

Provedení: Full black, 
avena, bianco

Rozměry: 790x500x230 mm
Výřez: 770x480 mm
Vanička: 430x388x215 mm 
Skříňka: 500 mm
Příslušenství: sítkový ventil  
3 1/2´´, sifon, úchytky

Provedení: Granitek-
full black, tortora, 
avena, bianco antico, 
aluminium

Rozměry: 780x500x220mm
Výřez: 760x480 mm
Vanička: 360x430x220 mm 
Skříňka: 600 mm
Příslušenství: sítkový ventil 
3 1/2´´, sifon, úchytky

Provedení: Granitek-
full black, tortora, 
avena, bianco antico, 
aluminium

Baterie
ELLECI VENERE

Dřezová stojánková baterie se sprchou
směšovací, otočná, tlaková
Rozměry: 180x205  mm
Provedení: Chrome/Granitek

Baterie
ELLECI MINERVA

Dřezová stojánková baterie
směšovací, otočná, tlaková
Rozměry: 178x220  mm
Provedení: Chrome/Granitek

DŘ
EZ

Y,
 B

AT
ER

IE

2120
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017 Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017

MOC: 6 690,-
Akční: 5 490,-
Ušetříte:  1 200,-

MOC: 10 990,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC:  9 490,-
Akční: 7 890,-
Ušetříte:  1 600,-

MOC:  11 490,-
Akční: 10 690,-
Ušetříte:  800,-

se sprchou 9205 

MOC:  4 490,-
Akční: 3 890,-
Ušetříte:  600,-

  

MOC: 2 990,-
Akční: 2 690,-
Ušetříte:  300,-

bez sprchy 9300 

MOC: 2 990,-
Akční: 2 490,-
Ušetříte:  500,-

MOC: 8 890,-
Akční: 7 390,-
Ušetříte:  1 500,-

MOC: 10 990,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  2 000,-

MOC: 7 990,-
Akční: 6 690,-
Ušetříte:  1 300,-

MOC: 2 690,-
Akční: 1 790,-
Ušetříte: 900,-

MOC: 2 290,-
Akční: 1 890,-
Ušetříte:  400,-

MOC: 10 590,-
Akční: 5 290,-
Ušetříte:  5 300,-

MOC: 1 990,-
Akční: 1 590,-
Ušetříte:  400,-

MOC:  8 090,-
Akční: 6 790,-
Ušetříte:  1 300,-

MOC:  10 690,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  3 700,-

MOC: 6 590,-
Akční: 4 790,-
Ušetříte:  1 800,-

MOC:  7 690,-
Akční: 5 190,-
Ušetříte:  2 500,-

MOC:  8 090,-
Akční: 6 490,-
Ušetříte:  1 600,-

Chrome 

MOC:  2 490,-
Akční: 1 890,-
Ušetříte:  600,-

Chrome 

MOC: 3 690,-
Akční: 2 890,-
Ušetříte:  800,-

Granitek 

MOC:  3 490,-
Akční: 2 590,-
Ušetříte:  900,-

Granitek 

MOC:  4 590,-
Akční: 3 590,-
Ušetříte:  1 000,-



Dřez
ELLECI BEST 480

Plnovýsuvný dvojkoš
SIGE ART 004i

Dřez
ELLECI KARISMA 120

Plnovýsuvný koš
SIGE ART116i

Dřez
ELLECI BEST 475

Plnovýsuvný dvojkoš
SIGE ART 275i

Dřez
ELLECI BEST 400

Plnovýsuvný koš
SIGE ART119i

Sorter
ELLECI ECHO 4531

Sorter
ELLECI ECHO 4532 

Drtič potravinového odpadu
ELLECI TDM 00500

Dřez
ELLECI QUADRA 100

Plnovýsuvné police do rohové skříňky
SIGE ART 370

Plnovýsuvné police do rohové skříňky
SIGE ART 371

Rozměry: 1000x510x200 mm
Výřez: 980x480 mm
Vanička: 421x478x200mm 
Skříňka: 600 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
sifon, úchytky

Provedení: Keratek-kuro, fumo,  
kera, fango, corda

plnovýsuvný dvojkoš s tlumeným dovřením, výsuv GRASS, spodní uchycení

plnovýsuvný koš s tlumeným dovřením, výsuv GRASS, uchycení na dvířka plnovýsuvný koš s tlumeným dovřením, výsuv GRASSRozměry: 700x500x237 mm
Výřez: 680x480 mm
Vanička: 415x630x222 mm 
Skříňka: 800 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
sifon, úchytky

Provedení: Granitek-
full black, avena, 
bianco antico

Rozměry: 1000x510x200 mm
Výřez: 980x480 mm
Vanička: 421x300x200mm 
Skříňka: 600 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
sifon, úchytky

Provedení: Keratek-kuro, fumo, 
kera, fango, corda

Rozměry: 860x510x200 mm
Výřez: 840x480 mm
Vanička: 421x330x200mm 
Skříňka: 450 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
sifon, úchytky

Provedení: Keratek-kuro, fumo,  
kera, fango, corda

Objem: 1x 16 l,2x 7,5 l
Rozměry: 366x343x475 mm
Skříňka: 450 mm

 

Objem: 2x16l
Rozměry: 366x343x475mm
Skříňka 450 mm

Mid-Duty, 1/2 HP
Výkon: 375 W,  
Otáčky: 2800 ot./min,  
Váha: 4,3 kg
stěrka odpadu, gumový lapač 
nečistot, víčko, pneuspínač, 
vypouštěcí koleno

Rozměry: 410x500x220 mm, 
Výřez: 390x480 mm
Vanička: 340x400x205 mm, Skříňka: 450 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, sifon, 
úchytky

Provedení: Granitek-full black, tortora, avena, 
bianco antico, aluminium

2 ks rohové plnovýsuvné police, 
nosnost 20 kg
instalace na sloupek 
DX-výsuv police doprava
SX-výsuv police doleva
možnost dokoupení tlumeného 
dovření SOFT CLOSING

2 ks rohové plnovýsuvné police 
nosnost 20 kg
instalace na dno skříňky 
DX-výsuv police doprava
SX-výsuv police doleva

Rozměry: 620x435x210 mm
Výřez: 600x415 mm
Vanička: 340x355x200 mm 
Skříňka: 450 mm
Příslušenství: sítkový ventil  
3 1/2´´, sifon, úchytky

Provedení: Fragranit-Kašmír, 
Onyx, Grafit, Šedý kámen, Bílá, 
Vanilka, Sahara, Pískový melír, 
Tmavě hnědá

Objem: 13 l
Rozměry: 277x277x355 mm

Skříňka: 400 mm

Dřez
FRANKE MRG 611-78 BB

Plnovýsuvný dvojkoš
SIGE ART 002i

Rozměry: 780x500x210 mm
Výřez: 760x480 mm
Vanička: 490x425x200 mm 
Skříňka: 600 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
sifon, úchytky

Provedení: Fragranit-Kašmír, Onyx, 
Grafit, Šedý kámen, Bílá, Vanilka,
Sahara, Pískový melír, Tmavě hnědá

Dřez
FRANKE BSG 611-62 

Vestavný odpadkový koš
SIGE ART 500

plnovýsuvný dvojkoš s tlumeným dovřením, výsuv GRASS

plnovýsuvný dvojkoš s tlumeným dovřením, výsuv GRASS, bočn íuchycení

DR
ÁT

ĚN
Ý 

PR
OG

RA
M

DŘ
EZ

Y

23
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017

22 www.elleci.cz 23
Akční nabídka / KVĚTEN–SRPEN 2017

MOC: 17 090,-
Akční: 9 990,-
Ušetříte:  7 100,-

MOC: 10 890,-
Akční: 6 490,-
Ušetříte:  4 400,-

MOC: 17 290,-
Akční: 10 390,-
Ušetříte:  6 900,-

MOC:   14 990,-
Akční: 8 990,-
Ušetříte:  6 000,-

MOC:  4 990,-
Akční: 3 490,-
Ušetříte:  1 500,-

MOC:   4 990,-
Akční: 3 290,-
Ušetříte:  1 700,-

MOC:   8 490,-
Akční: 5 990,-
Ušetříte:  2 500,-

MOC:  6 690,-
Akční: 4 490,-
Ušetříte:  2 200,-

MOC:   4 840,-
Akční: 4 356,-
Ušetříte:  484,-

MOC:   490,-
Akční: 450,-
Ušetříte:  40,-

šířka korpusu 450mm

MOC:  4 190,-
Akční: 3 490,-
Ušetříte:  700,-

šířka korpusu 600mm

MOC: 3 090,-
Akční: 2 690,-
Ušetříte:  400,-

šířka korpusu 600mm

MOC: 2 890,-
Akční: 2 690,-
Ušetříte:  200,-

šířka dvířek 600 mm

MOC: 8 390,-
Akční: 7 590,-
Ušetříte:  800,-

šířka dvířek 600 mm

MOC: 6 690,-
Akční: 6 090,-
Ušetříte:  600,-

MOC: 7 865,-
Akční: 7 100,-
Ušetříte:  765,-

šířka korpusu 300mm

MOC: 3 690,-
Akční: 3 190,-
Ušetříte:  500,-

šířka korpusu 450mm

MOC: 2 990,-
Akční: 2 490,-
Ušetříte:  500,-

šířka korpusu 450mm

MOC: 2 790,-
Akční: 2 490,-
Ušetříte:  300,-

šířka dvířek 500 mm

MOC: 8 290,-
Akční: 7 290,-
Ušetříte:  1 000,-

šířka dvířek 500 mm

MOC:  6 490,-
Akční: 5 890,-
Ušetříte:  600,-

šířka dvířek 450 mm

MOC: 8 190,-
Akční: 6 990,-
Ušetříte:  1 200,-

šířka dvířek 450 mm

MOC: 5 990,-
Akční: 5 690,-
Ušetříte:  300,-

šířka korpusu 200mm

MOC:  3 490,-
Akční: 2 590,-
Ušetříte:  900,-

šířka korpusu 400mm, 450mm

MOC: 5 890,-
Akční: 4 890,-
Ušetříte:  1 000,-

šířka korpusu 150mm

MOC: 3 190,-
Akční: 2 490,-
Ušetříte:  700,-

šířka korpusu 300mm

MOC: 5 690,-
Akční: 4 890,-
Ušetříte:  800,-



DR
ÁT

ĚN
Ý 

PR
OG

RA
M

Slepý roh do rohové skříňky
SIGE ART 450i

Karusel do rohové skříňky
SIGE ART 070i

Potravinová skříň
ART 230i/a

Potravinová skříň
ART 253i

karusel 180° do rohové skříňky, šířka korpusu 900 mm

potravinová skříň s koši 
na dvířka, 12 košů pro výšku 
1800 mm, výsuv GRASS

potravinová skříň s tlumeným 
dovřením,
4 koše pro výšku 1215-1515 mm,
6 košů pro výšku 1880-2180 mm,
výsuv GRASS

Slepý roh do rohové skříňky
SIGE ART 350i

slepý roh s tlumeným dovřením 4 koše, v. 600 mm, výsuv GRASS
DX-výsuv doprava
SX-výsuv doleva

slepý roh s tlumeným dovřením 4 koše, v. 1100/1460 mm, výsuv GRASS
DX-výsuv doprava
SX-výsuv doleva

Italský výrobce kvalitního drátěného programu.
Firma založena v roce 1969 v Anconě.

Produktové řady Green line, Essential line a Infinity line (luxusní řada).

www.SIGE-spa.it

24 Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH 21% bez RP. Chyby a změny vyhrazeny.

MOC:  4 590,-
Akční: 3 890,-
Ušetříte:  700,-

šířka korpusu 600mm

MOC: 18 290,-
Akční: 16 890,-
Ušetříte:  1 400,-

š.450 x v.1215-1515 x h.500mm

MOC: 11 590,-
Akční: 9 990,-
Ušetříte:  1 600,-

š.450 x v.1880-2180 x h.500mm

MOC: 13 990,-
Akční: 12 190,-
Ušetříte:  1 800,-

šířka korpusu 450mm

MOC: 15 990,-
Akční: 14 990,-
Ušetříte:  1 000,-

š.400 x v.1215-1515 x h.500mm

MOC:  11 490,-
Akční: 9 890,-
Ušetříte:  1 600,-

š.400 x v.1880-2180 x h.500mm

MOC: 13 890,-
Akční: 11 590,-
Ušetříte:  2 300,-

š.300 x v.1215-1515 x h.500mm

MOC:  11 490,-
Akční: 9 890,-
Ušetříte:  1 600,-

š.300 x v.1880-2180 x h.500mm

MOC: 13 790,-
Akční: 11 490,-
Ušetříte:  2 300,-

MOC: 11 390,-
Akční: 9 690,-
Ušetříte:  1 700,-

MOC: 19 690,-
Akční: 16 990,-
Ušetříte:  2 700,-

Jesenická 565, Dolní Jirčany, 252 44, tel.: 284 824 808, e-mail: praha@favia.cz 
Koterovská 158, Plzeň, 326 00, tel.: 377 448 797, e-mail: plzen@favia.cz 
Husova 87, Pardubice, 230 03, tel.: 466 260 291, e-mail: pardubice@favia.cz

www.favia.cz

VÁŠ PRODEJCE


